variazioni interne regolarizzabili mediante apposita pratica edilizia ai sensi dell'art. 136 della L.R.T. n. 

65/2014 per una spesa complessiva di € 3.000,00. 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE E RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

- prezzo base di euro 22.078,13 (ventiduemilasettantotto/13); 

- offerta minima euro 16.558,60 (sedicimilacinquecentocinquattotto/60); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 1.000,00 (mille/00 

B. DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ ASINCRONA